
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.11.2024 № 526
м. Золотоноша

Про відшкодування витрат на поховання

Відповідно до рішення міської ради від 12.04.2024 № 44-6/VIII „Про
внесення змін до Програми соціальної підтримки ветеранів війни і праці, осіб з
інвалідністю, учасників антитерористичної операції/ операції Об’єднаних сил,
осіб які під час військового стану брали участь у захисті територіальної
цілісності та державного суверенітету України  у зв'язку з військовою агресією
російської федерації проти України, малозабезпечених, соціально незахищених
сімей та внутрішньо переміщених осіб Золотоніської міської територіальної
громади „Турбота” на 2024 рік” зі змінами, враховуючи лист КП „Міський
водоканал” (08.11.2024 № 3634), керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Відшкодувати витрати на поховання загиблого за рахунок бюджетної
програми „Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю
внаслідок війни” в сумі:

- 1723,00 грн. (Одна тисяча сімсот двадцять три грн. 00 коп.) на
відшкодування витрат з поховання загиблого Гридіна О.О.

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати відділ
бухгалтерського обліку та звітності на суму, вказану в п. 1 рішення.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.)
перерахувати КП „Міський водоканал” кошти в сумі 1723,00 грн. (Одна тисяча
сімсот двадцять три грн. 00 коп.) за реквізитами, вказаними у договорі.

4. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А., відділ бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.).

Секретар ради           Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


